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Kodet INID dhe minimumi i  kërkuar për identifikimin e të dhënave bibliografike lidhur me: 

 

Markat. 

111. Numri i  regjistrimit të markës. 

151. Data e regjistrimit. 

180. Data e pritshme e mbarimit të regjistrimit/ripërtëritjes. 

210. Numri i kërkesës. 

220. Data e depozitimit të markës. 

300. Prioriteti. 

511. Klasifikimi i mallrave dhe I shërbimeve. 

526. Elementet e Pambrojtur  te Markes 

540. Riprodhimi i  markës.  

554. Marke trepërmasore. 

510. Lista e mallrave dhe  shërbimeve. 

591. Informacion në lidhje me ngjyrat e markës. 

551. Markë kolektive. 

731. Emri dhe adresa e aplikuesit te markes 

732. Emri dhe adresa e pronarit të markës. 
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Kodet e shteteve 
Afghanistan / Afganistani         AF 

Albania / Shqipëria          AL 

Algeria / Algjeria          DZ 

Angola / Anguila          AI 

Antigua and Barbuda / Antigua dhe Barbud       AG 

Argentina / Argjentina         AR 

Aruba / Aruba           AW 

Australia / Australia          AU 

Austria / Austria          AT 

Bahamas / Bahamas          BS 

Bahrain / Bahrein          BH 

Bangladesh / Bangladeshi         BD 

Barbados / Barbados          BB  

Belarus / Bjellorusia          BY  

Belgium / Belgjika          BE 

Belize / Belice           BZ 

Benin / Benin           BJ 

Bermuda / Bermuda          BM 

Bhutan / Bhutan          BT 

Bolivia / Bolivia          BO 

Bosnia Herzegovina /Bosnja Hercegovina       BA 

Botswana / Botsvana          BW 

Bouvet Islands / Ishujt Buver         BV 

Brazil / Brazili          BR 

Brunei Darussalam/Brunei Darusalem       BN 

Bulgaria / Bullgaria          BG 

Burkina Faso / Burkina Faso         BF 

Burma / Burma          MM 

Burundi / Burundi          BI 

Cambodia / Kamboxhia         KH 

Cameroon / Kameruni         CM 

Canada / Kanada          CA 

Cape Verde / Kepi i Gjelbër         CV 

Cayman Islands / Ishujt Kaiman        KY 

Central African Republic / Republika e Afrikës Qendrore     CF 

Chad/ Cadi           TD 

Chile / Kili           CL 

China / Kina           CN   

Colombia / Kolumbia          CO 

Comoros / Komoros          KM 

Congo / Kongo          CG 

Cook Islands / Ishujt Kuk   

Costa Rica / Kosta Rika         CR 

Cote d’Invore / Bregu I Fildishte        CI 

Croatia / Kroacia          HR 

Cuba / Kuba           CU 

Cyprus / Qipro          CY 

Czech Republic / Republika Çeke        CZ 

Denmark / Danimarka         DK 
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Djibouti / Xhibuti          DJ 

Dominika / Domenika         DM 

Dominican Republic / Republika Domenikane      DO 

Ecuador / Ekuadori          EC 

Egypt / Egjipti           EG 

El Salvador / El Salvadori         SV 

Equatorial Guinea / Guinea Ekuatoriale       GQ 

Erintrea / Erintrea          ER 

Estonia / Estonia          EE 

Ethiopia / Etiopia          ET 

Falkland Islans / Ishujt Malvine        FK 

Fiji / Fixhi           FJ 

Findland / Findland          FI 

France / Franca          FR 

Gabon / Gaboni          GA 

Gambia / Gambia          GM 

Georgia / Gjeorgjia          GE 

Germany / Gjermania          DE 

Ghana / Gana           GH 

Giblartar / Gjibraltari          GI 

Greece / Greqia          GR 

Grenada / Granada          GD 

Guatemala / Guatemala         GT 

Guinea / Guinea          GN 

Guinea Bissau / Guinea Bisao        GW 

Guyana / Guajana          GY 

Haiti / Haiti           HT 

Honduras / Hondurasi          HN 

Hong Kong / Hong Kongu         HK 

Hungary / Hungaria          HU 

Iceland / Islanda          IS 

India / India           IN 

Indonezia / Indonezia          ID 

Iran / Irani           IR 

Iraq / Iraku           IQ 

Ireland / Irlanda          IE 

Israel / Israeli           IL 

Italy / Italia           IT 

Jamaica / Xhamaika          JM 

Japan / Japonia          JP 

Jordan / Jordania          JO 

Kazakhstan / Kazakistani         KZ 

Kenya / Kenia           KE 

Kiribati / Kiribati          KI 

Korea / Korea           KR 

Kyrguzstan / Kirgistan         KG 

Kwait / Kuvaiti          KW 

Laos / Laosi           LA 

Latvia / Letonia          LV 

Lebanon / Libani          LB 
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Lesotho / Lesoto          LS 

Liberia / Liberia          LR 

Macau / Makau          MO 

Madagascar / Madagaskari         MG 

Malawi / Malavi          MW 

Malaysia / Malaizia          MY 

Maldives / Maldives          MV 

Mali / Mali           ML 

Malta / Malta           MT 

Marshall Islands / Ishujt Marshall        MH 

Mauritania / Mauritania         MR 

Mauritius / Mauritius          MU 

Mexico / Meksika          MX 

Monaco / Monako          MC 

Mongalia / Mongolia          MN 

Montserrat / Montserrati         MS 

Morocco / Maroku          MA 

Mozambique / Mozambiku         MZ 

Myanmar / Myanmar          MM 

 Namibia / Namibia          NA 

Nauru / Nauru           NR 

Nepal / Nepal           NP 

Netherlands / Hollanda         NL 

Netherlands Andilles /Antilet Hollandeze       AN 

New Zealand / Zelanda e Re         NZ 

Nicaragua / Nikaragua         NI 

Niger / Nigeri           NE 

Nigeria / Nigeria          NG 

Norway / Norvegjia          NO 

Oman / Omani          OM 

Pakistan / Pakistani          PK 

Palau / Palau           PW 

Panama / Panamaja          PA 

Papua New Guinea / Papua Guinea e Re       PG 

Paraguay / Paraguai          PY 

Peru / Peruja           PE 

Philippines / Filipine          PH 

Poland / Polonia          PL 

Portugal / Portugalia          PT 

Qatar / Katari           QA 

Republik Of Moldova / Republika e Moldavise      MD 

Romania / Rumania          RO 

Russian Federation/Federata Ruse        RU 

Rwanda / Ruanda          RW 

Saint Helena / Shen Helena         SH 

Saint Kitts and Nevis / Shen Kits dhe Nevis       KN 

Saint Lucia / Shen Lucia         LC 

Saint Vincent and the Grenadines / Shen Vinsenti dhe Grenadinet    VC 

Samoa / Samoa          WS 

San Marino / San Marino         SM 
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Sao Tome and Principe /Sao Tome dhe Principe      ST 

Saudi Arabia / Arabia Saudite        SA 

Senagal / Senegali          SN 

Seychelles / Sejshellet         SC 

Sierra Leone / Sierra Leone         SL 

Singapore / Singapori          SG 

Slovakia / Sllovakia          SK 

Slovenia / Sllovenia          SI 

Solomon Islans / Ishujt Solomone        SB 

Somalia / Somalia          SO 

South Africa / Afrika e Jugut         ZA 

Spain / Spanja           ES 

Sri Lanka / Sri Lanka          LK 

Sudan / Sudani          SD 

Suriname / Surinami          SR 

Swaziland / Shvacilandi         SZ 

Sweden / Suedia          SE 

Switzerland / Zvicra          CH 

Syria / Siria           SY 

Taiwan / Taivani          TW 

Thailand / Tailanda          TH 

Togo / Togo           TG 

Tonga / Tonga           TO 

Trinidad and Tobago / Trinidad dhe Tobako       TT 

Tinisia / Tunizia          TN 

Turkey / Turqia          TR 

Turkmenistan / Turkmenistani        TM 

Turks and Caicis Islands / Ishujt Turk dhe Kaiko      TC 

Tuvalu / Tuvalu          TV 

Uganda / Uganda          UG 

Ukraine / Ukraina          UA 

United Arab Emirates /Emiratet e Bashkuara Arabe      AE 

United Kingdom/ Mbreteria e Bashkuar       GB 

United Republic of Tanzania / Republika e Bashkuar e Tanzanise    TZ 

United States of America / Shtetet e Bashkuara te Amerikes    US 

Uruguay / Uruguai          UY 

Uzbekistan / Uzbekistani         UZ 

Vanuatu / Vanuatu          VU 

Vatican / Vatikani          VA 

Venezuela / Venezuela         VE 

Vietnam / Vietnami          VN 

Virgin Islands / Ishujt Virxhin        VG 

Yemen / Jemeni          YE 

Yugoslavia / Jugosllavia         YU 

Zaire / Zaireja           ZR 

Zambia / Zambia          ZM 

Zimbabwe / Zimbabve         ZW 
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MARKA TË DEPOZITUARA 



Buletini i Pronësisë Industriale 

 

9 

(210)  AL/T/ 2018/1290 

(220)  28/12/2018 

(540)   

 

(551) Marke figure  

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  KELEBEK TEKSTIL ÜRÜNLERI 

SANAYİ VE TİCARET LİMİTED 

ŞİRKETİ 

Kazim Orbay Cad. No:45/47 Bomonti 

34381  Şişli İstanbul TURKEY, TR 

(740) Eni Kalo 

Rruga e Kavajes, Ndertesa 27/1, Kati 5-

te, P.O.Box 235, Tirane, Shqiperi 

(511) 18  Lekure e paperpunuar ose 

gjysem e perpunuar dhe lekure prej 

kafsheve, intime te lekures, lekure e forte, 

lekure e perdorur per shtrese te 

brendshme. Mallra te bera prej lekure, 

imitimet e lekures ose materialeve te 

tjera, te projektuara per mbajtjen e 

sendeve, te perfshire ne kete klase; canta, 

kuleta, kuto dhe valixhe prej lekure ose 

lekure te forte; mbajtese celsash, syndyk 

[bagazhe], valixhe. Cadr; cadra dielli, 

cadra plazhi; bastun. Kamxhik; trupore; 

shale kuash; patkonj; shirita prej lekure 

(takeme kuajsh).  

24  Pelhura te endura ose jo te endura. 

Mallra tekstile per perdorim shtepiak, qe 

nuk perfshihen ne klasa te tjera; perde, 

mbulesa krevati, carcafe (tekstile), 

jasteke, batanije, jorgane, peshqir. 

Flamuj, flamuj te vegjel, etiketa (te gjitha 

prej tekstili). Mbulesa mbeshtjellese per 

bebe. Jorgan fjetjeje per kamping.   

25  Veshje, duke perfshire veshjet e 

brendshme dhe te jashtme, pervec 

veshjeve mbrojtese; corape, shalle 

[veshje], shalle, bandana, shalle te holle, 

rripa [veshje. Veshje per kembet, kepuce, 

pantofla, sandale. Veshje per koken, 

kapela, kapele strehe, bereta, kapuc.  

35  Reklamim, marketing dhe 

marredhenie me publikun;organizim i 

ekspozitave dhe panaireve tregtare per 

qellime reklamimi, ofrimi i marketingut 

online per bleresit dhe shitesit. Funksione 

zyre;sherbime sekretarie, rregullimi I 

abonimeve te gazetave per te 

tjeret;perpilimi i statistikave;qiradhenie 

makinerish per zyre;sistemim 

informacioni ne bazat e te dheneva 

kompjuterike;pergjigje telefonike per 

abonentet e padisponueshem. Menaxhim 

biznesi, administrim biznesi dhe 

konsulence biznesi;kontabilitet;sherbime 

konsulence tregtare;rekrutim personeli, 

futje ne pune e personelit, agjensi 

punesimi, agjenci import-

eksporti;sherbime te perkohshme te futjen 

ne pune te personelit. Ankand. Bashkimi, 

ne perfitim te konsumatorit,te nje 

shumellojshmerie mallrash, domethene, 

mallra prej lekure te paperpunuar ose 

gjysme te perpunuara dhe lekure 

kafshesh, imitime lekure, lekure e forte, 

mallra te bera prej lekure, imitimet e 

lekures ose materialeve te tjera, te 

projektuara per mbajtjen e sendeve, te 

perfshire ne kete klase;canta, kuleta, kuto 

dhe valixhe prej lekure ose lekure te 

forte;mbajtese celsash, syndyk [bagazhe], 

valixhe, cadra;cadra dielli, cadra 

plazhi;bastun, kamxhik;trupore;shale 

kuajsh;patkonj;shirita prej lekure (takeme 

kuajsh);pelhura te endura ose jo te 

endura;mallra tekstile per perdorim 

shtepiak, qe nuk perfshihen ne klasa te 

tjera;perde, mbulesa krevati, carcafe 

(tekstile), jasteke, batanije, jorgane, 
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peshqir;flamuj, flamuj te vegjel, etiketa 

(te gjitha prej tekstili), mbulesa 

mbeshtjellese per bebe;jorgan fjetjeje per 

kamping;veshje, duke perfshire veshjet e 

brendshme dhe te jashtme, pervec 

veshjeve mbrojtese;corape, shalle 

[veshje], shalle, bandana, shalle te holle, 

rripa [veshje];veshje per kembet, kepuce, 

pantofla, sandale;veshje per koken, 

kapela, kapele strehe, bereta, 

kapuc;mundesimi i konsumatorit per te 

pare sic duket dhe per t’i blere keto 

mallra, duke ofruar keto dherbime permes 

pikave te shitjes me pakice, pikave te 

shitjes me shumice, permes medias 

elektronike apo porosive me katalog 

permes postes.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2019/709 

(220)  01/08/2019 

(540)   

FIRDEUS Firdeus 
 

(551) Marke fjale  

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Elvis Naci 

Rruga Ali Demi, Tirane, AL 

(740) Albana Laknori 

Rr. Myrteza Deliu, Pall.Ndregjoni, 1040, 

Apt.36, Linze 

(511) 35  Reklame; menaxhim biznesi; 

administrim biznesi; funksione zyre.  

36  Sigurime;sherbime finaciare;pasuri te 

paluajtshme.  

37  Ndertim godinash;riparime te 

punimeve te artit; instalimi i sherbimeve 

ne vendet e ndertimit.  

38  Sigurim i kanaleve telekomunikuese 

per sherbimet e teleshitjes.  

39  Transport;paketim dhe 

magazinim;aranzhim udhetimi.  

43  Sherbime per te ofruar ushqim dhe 

pije;strehim i perkohshem.  

44  Sherbime mjekesore;sherbime 

veterinare;higjene dhe perkujdesje 

estetike;bujqesi;sherbime hortikulare dhe 

pyjore.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2019/912 

(220)  10/10/2019 

(540)   

DES Destination 

Experiences & 

Services 
 

(551) Marke fjale  

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Destination, Services 

(591)   

(732)  SAISTOURS S.p.A 

Via Libertà, 58, I-90143 PALERMO PA, 

Italy, IT 

(740) Melina Nika 

Rruga Fadil Rada, Pall. gener 2, Shk.C, 

Nr.21/1, Tirane 

(511) 39  Organizim udhëtimesh; 

rezervim udhëtimesh; organizim turesh; 

prenotim vendesh për udhëtime; rezervim 

transporti; informacione transporti; 

shërbime udhëtimi; shërbimet e agjensisë 

së udhëtimit për rregullimin e 

udhëtimeve; organizim turesh dhe 

eskursionesh; transporte ajrore; transpot 

hekurudhor; transport automjetesh; 

transport me autobus; transport me anije; 

transport me kamion; paketim mallrash; 

brokerim mallrash, dërgesë mallrash; 

drejtimi dhe shoqërimi i tureve; prenotim 

vendesh dhe rezervime udhëtimi për 

udhëtime dhe bileta; shërbime këshillimi 

dhe informacioni në lidhje me transportin 

për udhëtime dhe turizëm; dorëzimi i 
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mallrave; dorëzimi i pakove; qiradhënie 

të vendeve të parkimit; marrja me qira e 

makinave, aeroplanëve, anijeve dhe 

varkave; shërbime agjensie për 

organizimin e udhëtimeve; shërbime për 

organizimin e transportit të udhëtarëve 

dhe magazinimin e mallrave që lidhen me 

to; shërbime rezervimi udhëtimesh; 

shërbime agjensie për organizimin e 

transportit të mallrave.  

41  Arsimi;ofrim 

trajnimesh;argëtime;aktivitete sportive 

dhe kulturore;organizimi, rregullimi dhe 

zhvillimi i konferencave, seminareve, 

simpoziumeve, takimeve dhe 

uorkshopeve  (ofrim 

trajnimesh);prenotime, rezervime dhe 

shërbime këshillimi në lidhje me 

prenotime dhe rezervime.  

43  Ofrim ushqimi dhe pijesh dhe 

akomodimi të përkohshëm; shërbime në 

fushën e ofrimit të ushqimeve dhe pijeve 

dhe akomodimit të përkohshëm për 

mysafirë dhe rregulliin e tyre, përfshirë 

rregullimin e apartamenteve për pushime 

dhe shtëpive për pushime; rregullim dhe 

qiradhënie të shtëpive të pushimit, 

shtëpive turistike dhe apartamenteve për 

pushime; rezervime dhomash dhe 

hotelesh; qiradhënie të dhomave për 

konferenca; konsulencë në lidhje me 

ofrimin e ushqimit dhe pijeve dhe 

akomodimin e përkohshëm.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2019/940 

(220)  22/10/2019 

(540)   

 

(551) Marke figure  

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  Blu; e bardhë 

(732)  Intercontinental Great Brands LLC 

100 Deforest Avenue, 07936 East 

Hanover, New Jersey, United States, US 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. ''Ibrahim Rugova'', Pall.1/1, Kati 2, 

Tiranë, Shqipëri 

(511) 29  Produkte të 

qumështit;mus;krem; kos.  

30  Akullore, ëmbëlsira të 

ngrira;ëmbëlsira (dessert), ëmbëlsira 

frigoriferi që konsumohen pas një vakti 

(dessert);miell dhe preparate të bëra nga 

drithërat;drithëra për vaktin e mëngjesit.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2019/1070 

(220)  11/12/2019 

(540)   

EAGLE 
(551) Marke fjale  

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  The Goodyear Tire & Rubber 

Company 

200 innovation Way, 44316 Akron, Ohio, 

U.S.A., US 

(740) Melina Nika 

Rruga Fadil Rada, Pallati Gener 2, Shk. 

C, Nr.21/1, Tirane 

(511) 12  Goma pneumatike.  
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(210)  AL/T/ 2019/1085 

(220)  18/12/2019 

(540)   

 

(551) Marke figure  

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) travel 

(591)  e zezë 

(732)  Premium Media shpk 

Njesia Bashkiake Nr.10, Rruga Shyqyri 

Berxolli, Ambient Sherbimi  Nr.28, 

Seksioni B, Akset D-H dhe 1-3, kati +1, 

Tiranë., AL 

(740) Albana Laknori 

Rr. Myrteza Deliu, Pall.Ndregjoni, 1040, 

Apt.36, Linze 

(511) 38  Sherbime telekomunikacioni, 

sherbime komunikimi dhe te programeve 

televizive dhe ne radio te detajuara si me 

poshte: Dhenia me qira e aksesit ne rrjetet 

kompjuterike globale; sigurimi i aksesit 

ne baza te dhenash; Transmetimi kabllor; 

komunikimet me ane te telegrameve, 

komunikimet me ane te telefoneve, 

komunikimet me ane te celulareve; 

komunikimet me ane te terminaleve 

kompjuterike; Komunikimet me ane te 

rrjeteve te fibrave optike / Komunikimet 

me ane te rrjeteve te fibrave; Dergimi i 

mesazheve dhe imazheve me ndihmen e 

kompjuterit; Shërbime 

telekomunikacioni, konkretisht shërbimi i 

tabeles elektronike te njoftimeve; 

transmetimet me faks; Dhenia me qira e 

aparaturave te faksit; Informacion rreth 

telekomunikacionit; sigurimi i dhomave 

te komunikimit ne internet; dergimi i 

mesazheve; dhenia me qira e aparaturave 

per dergimin e mesazheve; dhenia me 

qira e modemeve; sherbimet e agjensise 

se lajmeve; sigurimi i forumeve online; 

sherbime njoftimi [radio, telefone 

apo/edhe mjete te tjera te komunikimit 

elektronik]; Transmetim me radio; 

Komunikim me Radio; Transmetim 

satelitor; transmetimi i te dhenave; dhenia 

me qira e pajisjeve te telekomunikacionit; 

Sigurimi i kanaleve te telekomunikacionit 

per sherbimet e shitjes nepermjet 

televizorit; sigurimi i lidhjeve te 

telekomunikacionit me rrjetin global 

kompjuterik; Sherbime komunikimi dhe 

nderlidhjeje; sherbimet e telekonferences; 

sherbimet telegrafike; sherbimet 

telefonike; dhenia me qira e telefoneve; 

transmetimi televiziv; sherbimet e 

teleksit; transmetimi i telegrameve; 

transmetimi i kartave te urimit online; 

transmetimi i postes elektronike; 

transmetimi i dosjeve dixhitale; dhenia e 

aksesit te perdoruesve ne rrjete 

kompjuterike globale; transmetimi i 

videove sipas kerkeses; sherbimet e 

video-konferencave; sherbimet e postes 

zanore; Transmetimi wireless.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/64 

(220)  24/01/2020 

(540)   

 

(551) Marke figure  

(554) Marke individuale 

(300)   
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(526 ) Travel&Rent Cars 

(591)  Blu; lejla; portokalli; e verdhë; 

jeshile, lejla; e bardhë; bojëqielli 

(732)  Top Seven 

Tiranë, Tiranë, Rruga Sulejman Delvina, 

Godina 13, Hyrja 3, Ap 13, AL 

(740) Ardit Bektashi 

Tiranë, Tiranë, Rruga Sulejman Delvina, 

Godina 13, Hyrja 3, Ap 13 

(511) 39  Shërbimet e agjensisë së 

udhëtimit për rregullimin e udhëtimeve; 

makina me qira  
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DISENJO INDUSTRIALE TË 

DEPOZITUARA 
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( 21 )  AL/I/ 2019/6 

( 22 )  02/10/2019 

( 54 )  Kanace me kapak 

( 30 )   

( 73 )  Armando Gjoçi / Rruga "Haki Stermilli", banesa nr. 18, Kamëz, Tiranë, AL 

( 71 )   

( 51 ) 

( 55 )   
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( 21 )  AL/I/ 2019/15 

( 22 )  04/12/2019 

( 54 )  1C 

( 30 )  006567152  05/06/2019  IT ;2006567152-0002  05/06/2019  IT 

( 73 )  ALVIERO MARTINI S.p.A. / Via Filippo Argelati, 1/A 20143 MILANO, IT 

( 71 )   

( 51 ) 

( 55 )   

 

 

  

  

  

  

  

  

  

  

 

 

 

 
( 21 )  AL/I/ 2019/16 

( 22 )  11/12/2019 

( 54 )  Makineritë e Ndertimit , ( Dumper kompakt zvarritës )  

( 30 )   

( 73 )  Migo Blind Machinery Shpk  / Tirane, Luz i vogel, Vorrozen, Autostrada Durres - 

Kavaje 20km, zona kadastrale nr.3817, pasuria nr.17/184, Shqiperi., AL 

( 71 )   
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( 51 ) 

( 55 )   
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( 21 )  AL/I/ 2020/3 

( 22 )  17/02/2020 

( 54 )  Amballazh 

( 30 )   

( 73 )  KALEKÍM KÍMYEVÍ MADDELER SANAYÍ VE TÍCARET ANONÍM SÌRKETÍ / 

Firuzkoÿ Mahallesí Firuzkoÿ Bulevari No.188/1 34325 Avcilar, Istanbul,Turqi, TR 

( 71 )  Murat Bodur (Balmumcu Mah.Bestekar Sevki Bey Sk.No:58/3 Besiktas, Stamboll, 

Turqi) 

( 51 ) 

( 55 )   
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